Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно-
практической конференции обучающихся
форума «Творчество и интеллект» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В целях создания условий для реализации интеллектуальных
способностей, расширения возможностей для профессионального
самоопределения учащихся общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в соответствии с положением о проведении научно-
практической конференции обучающихся в рамках форума «Творчество и
интеллект» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденным
приказом управления образования Невьянского городского округа
от 15.01.2024 №17-Д и на основании протоколов защиты проектов
муниципального этапа научно-практической конференции
от 12 марта 2025 года

х
ПРИКАЗЫВАЮ: о

; ; О

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа по итогам муниципального этапа научно-практической
конференции обучающихся общеобразовательных учреждений:

1.1. занявших 1 место:
Гудкова Илью Дмитриевича, обучающегося 7 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Гуманитарное» (историческая секция);

Аржанухину Арину Алексеевну, обучающуюся 7 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Гуманитарное» (филологическая
секция);

Зуеву Ксению Ильиничну, обучающуюся 11 класса муниципального
бджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Гуманитарное» (лингвистическая секция); 1

№  документа Дата

130-Д 13.03.2025

Бессонову Елизавету Олеговну, обучающуюся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №2 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Зайцеву Анастасию Александровну, обучающуюся 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Малькова Тимофея Витальевича, обучающегося 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Тимофеева Ивана Вячеславовича, обучающегося 11 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Казанцеву Марию Алексеевну, обучающуюся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №2 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Общественно-политическое» (секция патриотической направленности);

Соснину Дарью Вячеславовну, обучающуюся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Общественно-политическое» (секция наука об обществе);

Терещенко Софью Евгеньевну, обучающуюся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Общественно-политическое»
(секция безопасность и профилактика негативных явлений в обществе);

Шапкина Алексея Денисовича, обучающегося 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению «Социально-
экономическое» (секция цифровая экономика);

Грачеву Викторию Владимировну, обучающуюся 11 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социально-экономическое» (секция предпринимательская
деятельность);

1.2. занявших 2 место:
Бакулина Кирилла Федоровича, обучающегося 9 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», по направлению «Гуманитарное»
(историческая секция);

Шевень Камиллу Александровну, обучающуюся 7 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Гуманитарное» (филологическая секция);

Вирт Марию Андреевну, обучающуюся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Гуманитарное» (лингвистическая
секция);

Савину Альбину Александровну, обучающуюся 11 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Мамаева Николая Александровича, обучающегося 10 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы посёлка Цементный, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни); . ^

Филяевских Алину Дмитриевну, обучающуюся 9 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция
современные технологии в социально-культурной сфере);

Куртеева Артёма Ивановича, обучающегося 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Общественно-политическое» (секция патриотической направленности);

Агеева Матвея Алексеевича, обучающегося 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги, по направлению «Общественно-политическое» (секция
наука об обществе);

Окунеева Романа Глебовича, обучающегося 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского муниципального округа, по направлению «Социально-
экономическое» (секция цифровая экономика);

1.3. занявших 3 место:
Серебренникову Наталью Максимовну, обучающуюся 8 класса

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Гуманитарное» (историческая секция); >

Узянова Владимира Артемовича, обучающегося 9 класса
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги, по направлению «Гуманитарное»
(филологическая секция);

Журавлеву Дарью Алексеевну, обучающуюся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №2 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Алиева Ширвана Азад оглы, обучающегося 10 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

!

школы посёлка Цементный, по направлению «Социокультурное» (секция
здоровый образ жизни).

2. По итогам муниципального этапа научно-практической
конференции по защите исследовательских проектов форума «Творчество и
интеллект» в рамках фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала»
объявить благодарность обучающимся общеобразовательных учреждений
Невьянского муниципального округа за создание проекта:

Ушениной Екатерине Евгеньевне, обучающейся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №3 Невьянского муниципального округа, по направлению по
направлению «Гуманитарное» (историческая секция);

Буторовой Марии Евгеньевне, обучающейся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №3 Невьянского муниципального округа, по направлению по
направлению «Гуманитарное» (историческая секция);

Скороходовой Софии Михайловне, обучающейся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Гуманитарное» (секция филологическая секция);

Дятловой Кристине Денисовне, обучающейся 8 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №1 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Залипаеву Максиму Андреевичу, обучающемуся 8 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Можаевой Алисе Евгеньевне, обучающейся 11 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №1 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Кориковой Екатерине Андреевне, обучающейся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №3 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Рыковой Каролине Алексеевне, обучающейся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Балбышкиной Анне Александровне, обучающейся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение); >

Долгих Матвею Алексеевичу, обучающемуся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

Л

школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Сухневой Софии Сергеевне, обучающейся 7 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Лысенковой Екатерине Алексеевне, обучающейся 7 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция культурология и искусствоведение);

Дятловой Дарье Алексеевне, обучающейся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги, по направлению «Социокультурное» (секция
культурология и искусствоведение);

Кукарцеву Илье Александровичу, обучающемуся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Космовской Алисе Алексеевне, обучающейся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Коробейщиковой Полине Павловне, обучающейся 9 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Маклаковой Екатерине Андреевне, обучающейся 9 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа села Конево», по направлению
«Социокультурное» (секция здоровый образ жизни);

Зубову Тимофею Дмитриевичу, обучающемуся 8 класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №1 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция современные технологии в социально-культурной
сфере);

Трофименко Алексею Михайловичу, обучающемуся 9 класса
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №1 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Мехаевой Виктории Игоревне, обучающейся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция современные технологии в социально-культурной
сфере);

Ерегиной Елене Андреевне, обучающейся 10 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция современные технологии в социально-культурной
сфере);

Солдатову Егору Дмитриевичу, обучающемуся 10 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Коптелову Никите Александровичу, обучающемуся 10 класса
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №5 Невьянского муниципального округа, по
направлению «Социокультурное» (секция современные технологии в
социально-культурной сфере);

Набокову Данилу Сергеевичу, обучающемуся 9 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №6 Невьянского муниципального округа, по направлению
«Социокультурное» (секция современные технологии в социально-культурной
сфере).

3. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных
учреждений, чьи обучающиеся стали победителями и призерамц
муниципального этапа научно-практической конференции:

Мишаровой Елене Васильевне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1
Невьянского муниципального округа;

Бессоновой Оксане Валерьевне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского муниципального округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, педагогу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2
Невьянского муниципального округа (2 проекта);

Бузуновой Татьяне Сергеевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского муниципального округа (2 проекта);

Бусыгиной Ирине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского муниципального округа;

Гудковой Наталии Анатольевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского муниципального округа;

Ломаковой Алене Сергеевне, педагогу-психологу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №4 Невьянского муниципального округа (2 проекта);

Сивковой Ольге Леонидовне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского муниципального округа;

Суриной Надежде Геннадьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4
Невьянского муниципального;

Онохиной Татьяне Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского муниципального округа;

Филяевских Марине Михайловне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5
Невьянского муниципального округа;

Шахурину Сергею Валентиновичу, педагогу муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы №5 Невьянского муниципального округа;

Берчук Надежде Михайловне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Коношонок Дарье Фёдоровне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Лабзун Татьяне Аркадьевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный (3 проекта);

Тренихиной Вере Николаевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Филяевских Ольге Васильевне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный;

Белопашенцевой Наталье Юрьевне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги;

Растрепениной Елене Владимировне, педагогу Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы села Быньги;

Ахметовой Наталье Леонидовне, педагогу Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Конево».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления образов
Богданову Светлану Геннадьевн

Начальник управления образ
Невьянского муниципального

ъянского муниципального округа

В.Р.Шадрина